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REGULERING AV FISKET ETTER ROGNKJEKS I NORDLAND, TROMS OG 

FINNMARK I 2017 - REFERAT   

 

Fiskeridirektøren minnet Reguleringsmøtet om at det pågikk en egen høring knyttet til 

regulering av deltakelsen i fisket, og hun åpnet deretter for innspill knyttet til 

reguleringen av rognkjeks. 

 

Fiskeridirektøren foreslo å fastsette maksimalkvoten av utilvirket rognkjeksrogn til 

4 000 kg pr. fartøy tilsvarende inneværende år.  

 

Norges Kystfiskarlag ønsket en lavere kvote og foreslo 2 500 kg.  

 

WWF så det som svært positivt at næringen ønsker å MSC-sertifisere rognkjeksen, og 

at enkelte aktører har sett nærmere på muligheten for å selge biproduktene av 

rognkjeks. 

 

Fiskeridirektøren viste deretter til sitt forslag om at fisket etter rognkjeks i Nordland, 

Troms og Finnmark vest for 26°Ø stoppes 20. juni 2017, og at fisket etter rognkjeks i 

Finnmark øst for 26°Ø stoppes 5. juli 2017. Fiskeridirektøren pekte på at dette er datoer 

som har stått fast i en årrekke uavhengig av ukedag.  

 

Norges Fiskarlag foreslo i sitt skriftlige innspill til Reguleringsmøtet andre stoppdatoer 

enn Fiskeridirektøren. 

 

Norges Kystfiskarlag støttet Fiskeridirektørens forslag, og viste til at stoppdatoene har en 

biologisk begrunnelse.  
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Nærings- og fiskeridepartementet informerte om at bakgrunnen for stoppdatoene 

skyldes at det fiskes færre «førstegangsgytere» sent i sesongen. Hensikten er med 

andre ord å vri beskatningen over på fisk som har gytt det foregående året – såkalt 

«andregangsgytere».  

 

Kommunenes Sentralforbund støttet Fiskeridirektørens forslag. 

 

Det var ingen ytterligere kommentarer til Fiskeridirektørens forslag i møtet. 

 

 

Fiskeridirektørens tilråding: 

Fiskeridirektøren opprettholder sine forslag.  

 

 

*** 

 

 

 

Maja Kirkegaard Brix 

Seniorrådgiver 

  

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift 
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